
平成29年1月吉日

：〒277-0872　千葉県柏市十余二594-1
：04-7157-0705
：04-7157-0706
：ooguro@miyadera.co.jp
：平成29年2月13日（月）

車のアクセス：　常磐道　柏IC　3.7km　　12分

弊社千葉出張所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社　千葉出張所を平成29年2月13日（月）より下記へ
移転する事になりましたので、ご案内申し上げます。
　今後とも引続きまして一層のお引き立てを賜りますようよろしく
お願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

東京支店支店長 高 橋　洋

千 葉 出 張 所 所長 大  黒  幸  一

営 業 開 始 日

（案内図）

記

株式会社ミヤデラ断熱 千葉出張所

新 住 所
新 電 話 番 号
新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
Ｍ ａ ｉ ｌ ア ド レ ス

ミヤデラ断熱
千葉出張所


